



ആരോഗ്യവകുപ്പ് ഡയറക്ടറുടെ നടപടിക്രമം

തിരുവനന്തപുരം

വിഷയം :-

ആ.വ.ഡ - ജീവനക്കാര്യം - ടെക്നിക്കൽ അസിസ്റ്റന്റ് ഗ്രേഡ് - II

തസ്തികയിൽ 21/11/2024 മുതൽ 30/09/2025 വരെ സ്ഥാനക്കയറ്റം ലഭിച്ച

ജീവനക്കാരുടെ താൽക്കാലിക സീനിയോറിറ്റി പട്ടിക പ്രസിദ്ധീകരിച്ച്

ഉത്തരവാകുന്നു.

പരാമർശം:-

1) സ.ഉ.(അച്ചടി) നം.75/2017/ആ.കു.വ, തീയതി 12.12.2017.

2) സ.ഉ.(കൈ) നം.34/2021/ആ.കു.വ, തീയതി 14.02.2021.

3) ഉത്തരവ് നം.ഇ.എസ്4-26993/2024/ ആവഡ തീയതി 20/01/2025

ഉത്തരവ് നം. ഇ.എസ്4-25751/2025/ആ.വ.ഡതീയതി

:24-10-2025

ആരോഗ്യവകുപ്പിൽ 20/11/2024 വരെ ടെക്നിക്കൽ അസിസ്റ്റന്റ് ഗ്രേഡ് II/സീനിയർ ഹെൽത്ത് ഇൻസ്പെക്ടർ/ഹെൽത്ത് എക്സ്യൂക്കേഷൻ ഓഫീസർ/ഡ്യൂട്ടർ/സീനിയർ സാനിറ്റേറിയൻ തസ്തികയിൽ ഉദ്യോഗക്കയറ്റം ലഭിച്ച ജീവനക്കാരുടെ അന്തിമ സീനിയോറിറ്റി പട്ടിക മേൽ പരാമർശം (3) പ്രകാരം പ്രസിദ്ധീകരിച്ചിരുന്നു.

തുടർന്ന് 21/11/2024 മുതൽ 30/09/2025 വരെ കാലയളവിനുള്ളിൽ ഉദ്യോഗക്കയറ്റം ലഭിച്ച ജീവനക്കാരുടെ താൽക്കാലിക സീനിയോറിറ്റി പട്ടിക ഇതോടൊപ്പം പ്രസിദ്ധീകരിച്ച് ഉത്തരവാകുന്നു.

പ്രസ്തുത താൽക്കാലിക സീനിയോറിറ്റി പട്ടികയിന്മേൽ ആക്ഷേപമുള്ളവർ ആയത് ഈ പട്ടിക പ്രസിദ്ധീകരിച്ച തീയതി മുതൽ 10 ദിവസത്തിനകം ഉചിത മാർഗ്ഗേണ ബന്ധപ്പെട്ട രേഖകൾ സഹിതം സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്. അല്ലാത്തപക്ഷം ആക്ഷേപങ്ങൾ ഒന്നുമില്ല എന്ന നിഗമനത്തിൽ ടി പട്ടിക അന്തിമമാക്കുന്നതാണ്.

പട്ടിക ഇതോടൊപ്പം ഉള്ളടക്കം ചെയ്യുന്നു.

Signed by

Reena K J

Date: 24-10-2025 14:51:48

ആരോഗ്യവകുപ്പ് ഡയറക്ടർ

സ്വീകർത്താവ്: ബന്ധപ്പെട്ട എല്ലാ ജീവനക്കാർക്കും

(ആരോഗ്യ വകുപ്പ് ഡയക്ടറുടെ വെബ്സൈറ്റ് മുഖേന)

പകർപ്പ് : 1. എല്ലാ ജില്ലാ മെഡിക്കൽ ഓഫീസർമാർക്കും

(ആരോഗ്യ വകുപ്പ് ഡയക്ടറുടെ വെബ്സൈറ്റ് മുഖേന)

2. സൂപ്രണ്ട്, ഇ.ജി സെക്ഷൻ

3. ഫയൽ / കരുതൽ ഫയൽ

=

HEALTH SERVICES DEPARTMENT

Provisional Seniority List of Technical Assistant Gr. II/Senior Health Inspector/Health Education Officer/Tutor/Senior Sanitarian for the period from 21/11/2024 to 30/09/2025 (Order No.ES4-25751/2025/DHS)

Sl.No	Rank No	NAME	PEN	Date of Birth	Qualification		Date of joining in the Entry Cadre	Order No & Date of Promotion Order	Remarks
					General	Technical			
1	1	Mohamed V T	304949	05-08-1969	PDC	JHI Course	07-07-1995	No.EG1-4456/2023/DHS dtd 23/01/2025	
2	2	Byju R	634687	23-03-1970	BA	SIC	08-08-1995	No.EG1-4456/2023/DHS dtd 23/01/2025	
3	3	A. Santhosh	186033	13-05-1969	BA	HIC	18-09-1996	No.EG1-4456/2023/DHS dtd 23/01/2025	
4	4	K C Unnikrishnan	303519	12-01-1969	SSLC	SIC	10-07-1995	No.EG1-4456/2023/DHS dtd 23/01/2025	
5	5	Manoj Kumar C K	340438	03-04-1970	SSLC	SIC	12-09-1995	No.EG1-4456/2023/DHS dtd 23/01/2025	
6	6	Gireesh Kumar R P	186212	26-03-1974	BA	SIC	04-09-1995	No.EG1-4456/2023/DHS dtd 23/01/2025	
7	7	Umesh K M	358358	15-05-1969	SSLC	SIC	10-07-1995	No.EG1-4456/2023/DHS dtd 13/05/2025	
8	8	K. Gopakumar	358113	17-12-1969	SSLC	SIC	10-07-1995	No.EG1-4456/2023/DHS dtd 13/05/2025	
9	9	Biju C S	739905	03-09-1971	SSC	HIC	10-07-1995	No.EG1-4456/2023/DHS dtd 13/05/2025	
10	10	Bharathkumar V R	304507	21-05-1970	BSc	SIC	15-07-1995	No.EG1-4456/2023/DHS dtd 13/05/2025	
11	11	Thilaka Raj. G .S	209015	22-05-1969	SSLC	SIC	11-10-1995	No.EG1-4456/2023/DHS dtd 13/05/2025	

Sl.No	Rank No	NAME	PEN	Date of Birth	Qualification		Date of joining in the Entry Cadre	Order No & Date of Promotion Order	Remarks
					General	Technical			
12	12	Asha C P	302953	12-05-1973	SSLC	SIC	30-09-1995	No.EG1-4456/2023/DHS dtd 13/05/2025	
13	13	R Bimal Bhooshan	302097	16-04-1974	SSLC	SIC	29-09-1995	No.EG1-4456/2023/DHS dtd 13/05/2025	
14	14	Kalidas K	302313	18-05-1972	SSLC	SIC	02-12-1995	No.EG1-4456/2023/DHS dtd 13/05/2025	
15	15	M B MURALI	313835	06-03-1972	SSLC	HIC	04-08-1995	No.EG1-4456/2023/DHS dtd 15/07/2025	
16	16	SIVADASAN A	366659	04-05-1971	SSLC	HIC	04-09-1995	No.EG1-4456/2023/DHS dtd 15/07/2025	

Signed by

Reena K J

Date: 24-10-2025 14:51:06

DIRECTOR OF HEALTH SERVICES